

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดประทาย / เทศบาลตำบลกุดประทาย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,299,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,188 เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า
 15,940 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **14 ต.ค. 2564** เป็นเงิน 9,862,392.98 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อภิเชษฐ์ คันทักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 กิจจา กมฺทชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 กิตติ จันทรปรีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

อภิเชษฐ์ คันทักษ์

14 ตุลาคม 2564 11:25:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลประทาย/เทศบาลตำบลอุบลประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(รถไถ) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	19,128.000	4.00	76,512.00	1.3364	5.34	102,250.63
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	797.000	470.22	374,765.34	1.3364	628.40	500,836.40
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	765.120	186.33	142,564.80	1.3364	249.01	190,523.59

อภิเชษฐ์ คันทักซ์

14 ตุลาคม 2564 11:26:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลอุบลราชธานี/เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,940,000	386.56	6,161,766.40	1.3364	516.59	8,234,584.61
5	3.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	530,000	103.63	54,923.90	1.3364	138.49	73,400.29
6	3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	4,790,000	82.23	393,881.70	1.3364	109.89	526,383.50
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,188,000	54.08	172,407.04	1.3364	72.27	230,404.76
8	4. งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ 4.1 งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3364	4,009.20	4,009.20
รวมราคากลาง								9,862,392.98

อภิเชษฐ์ คันทักซ์

14 ตุลาคม 2564 11:26:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูประทาย/เทศบาลตำบลภูประทาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูผาประทาย / เทศบาลตำบลภูผาประทาย



(กิจจา กมพชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิเชษฐ์ คันทัก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติ จันทบุรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ คันทัก

14 ตุลาคม 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแขง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีตัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองแขง หมู่ที่ ๑๔ หน่วยงาน

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1		งานหรือโครงการถนนเดิม							
1.1	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(รถไถ)	ตร.ม.	19,128.000	4.00	76,512.00	1.3364	5.34	102,250.63
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION)	ลบ.ม.	797.000	470.22	374,765.34	1.3364	628.40	500,836.40
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SH)	ลบ.ม.	765.120	186.33	142,564.80	1.3364	249.01	190,523.59
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PO	ตร.ม.	15,940.000	386.56	6,161,766.40	1.3364	516.59	8,234,584.61
8.2	3.1.1.2	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	530.000	103.63	54,923.90	1.3364	138.49	73,400.29
8.3	3.1.1.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	4,790.000	82.23	393,881.70	1.3364	109.89	526,383.50
8.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,188.000	54.08	172,407.04	1.3364	72.27	230,404.76
9.1	4	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							
	4.1	งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3364	4,009.20	4,009.20
TOTAL									9,862,392.98